РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

2 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.08.2012                                                                                                 №10

О внесении изменений в Тарифы на услуги Елецкого муниципального унитарного предприятия «Автоколонна № 1499», утвержденные решением Совета депутатов города Ельца от 25.03.2008 № 238 (с изменениями от 25.09.2009 № 409, от 11.03.2011 №551)

Рассмотрев предложенный администрацией города Ельца проект изменений в Тарифы на услуги Елецкого муниципального унитарного предприятия «Автоколонна № 1499», учитывая заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Законом Липецкой области от 22.12.2004 №149-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения транспортом общего пользования в Липецкой области», Уставом города Ельца, Порядком регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1. Принять «Изменения в  тарифы на услуги Елецкого муниципального унитарного предприятия «Автоколонна № 1499» (прилагаются).

2. Направить указанные Изменения  главе города Ельца для подписания и официального опубликования.

Председатель Совета

депутатов города Ельца

В. Н. Никонов

ИЗМЕНЕНИЯ

В ТАРИФЫ НА УСЛУГИ ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «АВТОКОЛОННА № 1499»

Приняты решением Совета

                                                                                                         депутатов города Ельца

                                                                                                  от 10.08.2012   №10

Статья 1

Внести изменения в Тарифы на услуги Елецкого муниципального унитарного предприятия «Автоколонна № 1499», утвержденные решением Совета депутатов города Ельца  от 25.03.2008 № 238 (с изменениями  от 25.09.2009 № 409, от 11.03.2011 № 551),  изложив статью 1 в следующей редакции:

«Статья 1

Тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа на городских маршрутах составляют:

- за 1 поездку пассажира – 10 рублей;

- за провоз каждого места багажа, разрешенного к провозу, - 10 рублей;

- за ежемесячный проездной билет – 500 рублей;

- за студенческий ежемесячный проездной билет (для учащихся начальных, средних и высших профессиональных образовательных учреждений) – 320 рублей;

- за ученический проездной билет (для учащихся общих и специальных (коррекционных) образовательных учреждений) – 160 рублей.».

Статья 2

Настоящие Изменения вступают в силу по истечении десяти дней со дня их официального опубликования.

Глава города Ельца                                                      С. А. Панов